

20 14 31. 49. 2024

URZĄD MIEJSKI W INOWŁODZU	
Data wpływu:	2024 -12- 19
Ldz:	8255
Załączniki:	
Przyjmujący:	9
Dekretacja:	W, RF

gmina@inowlodz.pl

**Od:**  
**Wysłano:** czwartek, 19 grudnia 2024 09:11  
**Do:**  
**Temat:** informacja do wniosku o informacje o kontrolach i postępowaniach podatkowych

Szanowni Państwo,

Jeżeli uzyskaliście już państwo informacje dotyczące wniosku drogą telefoniczną lub mailową – proszę o zignorowanie tej wiadomości.

W związku ze złożonym w dniu wczorajszym (dnia 18.12.2024 r.) wnioskiem o udostępnienie informacji w następującym zakresie:

- ilości zakończonych kontroli podatkowych przeprowadzonych przez Urząd Gminy/Miejski/Miasta w latach 2015-2023 (z rozbiciem danych na lata, oraz konkretne podatki), oraz wskazania wysokości ich kwot
- ilości zakończonych postępowań podatkowych przeprowadzonych przez Urząd Gminy/Miejski/Miasta w latach 2015-2023 (z rozbiciem danych na lata, oraz konkretne podatki), oraz wskazania wysokości ich kwot

**Pragnę doprecyzować wniosek w następujący sposób:**

Wniosek dotyczy informacji w zakresie:

- ilości zakończonych kontroli podatkowych przeprowadzonych przez Urząd Gminy/Miejski/Miasta, w przedziale czasu **do których macie państwo ułatwiony dostęp np. przez system elektroniczny** – możliwie lata 2015-2023, z rozbiciem danych na lata, oraz konkretne podatki, oraz **jeżeli te informacje są dla państwa dostępne przez system cyfrowy** - wskazania wysokości ich kwot.
- ilości zakończonych postępowań podatkowych **wszczętych pokontrolnie** (na skutek kontroli) przeprowadzonych przez Urząd Gminy/Miejski/Miasta w latach **do których macie państwo ułatwiony dostęp np. przez system elektroniczny** – możliwie lata 2015-2023, z rozbiciem danych na lata, oraz konkretne podatki, oraz **jeżeli te informacje są dla państwa dostępne przez system cyfrowy** - wskazania wysokości ich kwot.

Wskazuję również poprawny numer telefonu:

Ponadto, z uwagi na okres świąteczny i koniec roku – **informuję, że odpowiedź na wniosek może wpłynąć do połowy stycznia** (lub jeżeli to niezbędne - do końca stycznia). **Dwutygodniowy termin nie powinien mieć tutaj zastosowania.**

Przepraszam za zaistniały problem  
Z poważaniem

